HIWIN Компакт
Профилни линейни направляващи
Линейни модули
Добре дошли при
HIWIN
Hiwin предлага пълен сортимент продукти в
областта на линейните технологии. Компактният

Табела 1.16: Каталожен номер за чистачи
5. Капачки за отвори върху профилни шини
Капачки осигуряват защита на отворите върху профилните шини срещу замърсяване и стружки.
Тип/
Размер
Кат. номер Дебелина t                 1
[mm]
Тип/
Размер
Кат. номер Дебелина t                 1
[mm]
Тип/
Размер
Кат. номер Дебелина t                 1
[mm]
H G  15 HG-15-ES 3 H G  35 HG-35-ES 3,2 E G   15 EG-15-ES 2,0
H G  20 HG-20-ES 3 H G  45 HG-45-ES 4,5 E G   20 EG-20-ES 2,0
H G  25 HG-25-ES 3 H G  55 HG-55-ES 5 E G   25 EG-25-ES 2,0
H G  30 HG-30-ES 3,2 H G  65 HG-65-ES 5 E G   30 EG-30-ES 2,0
Тип/
Размер
Кат. номер Дебелина t                 2
[mm]
Тип/
Размер
Кат. номер Дебелина t                  2
[mm]
Тип/
Размери
Кат. номер Дебелина t                 2
[mm]
H G  15 HG-15-SC 1,5 H G  35 HG-35-SC 1,5 E G   15 EG-15-SC 0,8
H G  20 HG-20-SC 1,5 H G  45 HG-45-SC 1,5 E G   20 EG-20-    SC 0,8
H G  25 HG-25-SC 1,5 H G  55 HG-55-SC 1,7 E G   25 EG-25-SC 1,0
H G  30 HG-30-SC 1,5 H G  65 HG-65-SC 1,7 E G   30 EG-30-SC 1,0
Шина Винт Кат. номер Ø  (D) [mm] Височина           (H)        [mm]
E G  R 15 R M3 C3 6,3 1,2
HGR 15/ EGR 15U  M4 C4 7,7 1,1
HGR 20/ EGR 20R M5 C5 9,7 2,2

m
)
Ко
ли
чк
а
(к
г)
Ш
ин
а
(к
г/м
)
H H 1 N W B B   1 C L   1 L G M K  1 T T 1 H    2 H   3 W R H  R D h d P E
EGW15SC 24 4,5 18,5 52 41 5,5 - 23,1 40,1 5,7 M5 14,8 5 7 5,5 6 15 12,5 6 4,5 3,5 60 20 M3x16 5,35 9,40 80 40 40 0,12 1,25
ЕGW15CC 24 4,5 18,5 52 41 5,5 26 39,8 56,8 5,7 M5 10,155 7 5,5 6 15 12,5 6 4,5 3,5 60 20 M3x16 7,83 16,19130 100 100 0,21 1,25
EGW20SC 28 6 19,5 59 49 5 - 29 50,0 12 M6 18,757 9 6 6 20 15,5 9,5 8,5 6 60 20 M5x16 7,23 12,74130 60 60 0,19 2,08
EGW20CC 28 6 19,5 59 49 5 32 48,1 69,1 12 M6 12,3 7 9 6 6 20 15,5 9,5 8,5 6 60 20 M5x16 10,31 21,13220 160 160 0,32 2,08
EGW25SC 33 7 25 73 60 6,5 - 35,5 59,1 12 M8 21,9 7,5 10 8 8 23 18 11 9 7 60 20 M6x20 11,40 19,50230 120 120 0,35 2,67
EGW25CC 33 7 25 73 60 6,5 35 59 82,6 12 M8 16,157,5 10 8 8 23 18 11 9 7 60 20 M6x20 16,27 32,40380 320 320 0,59 2,67
EGW30SC 42 10 31 90 72 9 - 41,5 69,5 12 M10 26,757 10 8 9 28 23 11 9 7 80 20 M6x25 16,42 28,10400 210 210 0,62 4,35
EGW30CC 42 10 31 90 72 9 40 70,1 98,1 12 M10 21,057 10 8 9 28 23 11 9 7 80 20 M6x25 23,70 47,46680 550 550 1,04 4,35
[mm
[mm [kg/m